Av. Getúlio Vargas, 2473, 2º andar, Bosque • Rio Branco - AC • CEP 69900-607 • Tel.: (68) 3302-2850 • CNPJ 03.616.827/0001-12

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2025

AVISO DE PRORROGAÇÃO

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE -
SESC-AR/AC, torna público a realização do Pregão Eletrônico nº 016/2025, cujo objeto consiste na
contratação de empresa para a realização de pintura no muro frontal e lateral, gradil da fachada, guarita
e central de atendimento da Unidade de Turismo e Lazer do Sesc Cruzeiro do Sul, localizada no
endereço Rod. AC 405 km 06, s/n, Estr. do Aeroporto, Cruzeiro do Sul – AC. A licitação foi prorrogada
na forma abaixo.

Os trabalhos serão realizados no PORTAL REDE EMPRESAS, com endereço eletrônico
https://www.redeempresas.com.br/Default.aspx, conforme cronograma abaixo:

• Início do recebimento das propostas: 09/05/2025 a partir das 10h.

• Término do recebimento das propostas: 02/06/2025 às 10h.

• Abertura das propostas: 02/06/2025 às 10h01min.

• Início da disputa de preço: 02/06/2025 às 10h30min.
Referência de tempo: horário de Brasília (DF) - para todas as referências de tempo.

O Edital poderá ser retirado através do link
http://cpl.sescacre.com.br/transparencia/detalhar.php?id_edital=468, solicitado pelo e-mail
licitacao@ac.sesc.com.br, ou utilizando o QR CODE acima.

Rio Branco (AC), 29 de maio de 2025.

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

https://www.redeempresas.com.br/Default.aspx
http://cpl.sescacre.com.br/transparencia/detalhar.php?id_edital=468
mailto:licitacao@ac.sesc.com.br